
 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione digitale e normativa connessa 
 

Responsabile dell’istruttoria: Maria Rosa Piccione    

Responsabile procedimento: dott. Filippo De Masi   . 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità Operativa n 2 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del 
personale docente, educativo ed ATA per il triennio 2019/22, sottoscritto in 
data 12/6/2019; 
 

VISTO il C.I.R. sottoscritto in data 2 luglio 2019; 
 

VISTE le graduatorie definitive dei docenti aspiranti alle utilizzazioni ed assegnazioni 
provvisorie provinciali ed interprovinciali; 
 

VISTA la comunicazione della docente Ierinò Rossella nata il 28/10/1967 (VV) CL/c 
A031 Scienza degli Alimenti; 
 

CONSIDERATO che per mero errore materiale non è stata disposta l’assegnazione provvisoria 
interprovinciale della docente Ierinò Rosella nata il 28/10/1967 (CZ) sulla C/o 
tra IPSEOA serale di Vibo Valentia e l’IIS serale di Tropea; 

 
                      

DISPONE 
 

per le motivazioni citate in premessa viene disposta l’assegnazione provvisoria interprovinciale   
per la cl/c A031 Scienza degli Alimenti della  docente Ierinò Rossella nata il 28/10/1967 (VV)   da 
Istituto Alberghiero “A. De Gasperi” di Palombara Sabina (RM)  a IPSEOA serale  di Vibo Valentia 
10h+h8 IIS corso serale di Tropea.  
 
Avverso la predetta operazione di mobilità annuale possono esperiti i rimedi previsti dall’art.20 
del C.C.N.I. del 12/06/2019.  
 

 
 

Il Dirigente 

Rosanna A. Barbieri 
Al Dirigente 
dell’At  di Roma 
Ai Dirigenti Scolastici 
Istituto Alberghiero “A. De Gasperi” di Palombara Sabina (RM) 
IPSEOA di Vibo Valentia 
IIS. Tropea (VV) 

mailto:uspvv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/vibovalentia

		2019-09-30T11:17:41+0000
	BARBIERI ROSANNA ANT


		2019-09-30T14:09:57+0200
	Vibo Valentia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0006686.30-09-2019




